

Tarih – Saat :07.11.2008 – 18.00 / 20.00

Yer : Büyükşehir Belediyesi Encümen Salon

Toplantı;

Planlanan tarih, yer ve saatte, Kemal KÜÇÜKCAN tarafından açıldı.

Başkan tarafından bu toplantımıza katılan konuk ve konuk konuşmacı üyelere tanıştırdı;

•Dr. Ali AYTEK / İl Özel İdaresi İmar Daire Başkanı(Konuk Konuşmacı)

•Sedat KIVRIM/ Öğretmen (Konuk)

Başkan gündemi okudu ve gündeme ilave olup olmadığı sordu, Daha sonra geçen dönem toplantı tutanağı okunarak, üyelerce onaylandı.

Gaziantep Kent Konseyi Eğitim Çalışma Grubuna gelen ve giden yazılar Sekreter tarafından okunarak toplantıya geçildi.

1.Şahinbey Kaymakamlığı tarafından hazırlanarak Eğitim Çalışma Grubu Başkanlığına gönderilen 21/10/2008 tarih, 3094 sayılı "Şahinbey İlçesinin Eğitim-Öğretim Sorunları ve Çözümleri" konulu rapor değerlendirilerek, konuya gösterdikleri ilgi ve destek nedeniyle Şahinbey Kaymakamına teşekkür ederek makamında ziyaret edilmesi kararlaştırıldı.

2.MPM ve Gaziantep İl Milli Eğitim Müdürlüğünün işbirliği ile yapılan "Gaziantep İlinde Eğitimde Verimsizliğin Nedenleri" konulu araştırma projesinin sonuçlarının açıklanacağı toplantı ile ilgili MPM(Milli Prodüktive Merkezi) tarafından Kent Konseyi EÇG Başkanı Kemal KÜÇÜKCAN'a gönderilen 16.10.2008 tarihli yazı okundu,(Ek:1) Bşk. Kemal KÜÇÜKCAN tarafından toplantı ile ilgili bilgi verdi ve yapılan araştırma projelerinin CD'sini konuklara dağıtıldı.

3.İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından hazırlanan 2013 yılı yapılması hedeflenen Stratejik Plan hakkında kısa bilgi vererek, plan içeriğindeki bilgiler 1'er CD halinde üye ve konuklara dağıtıldı

4.Tüm araştırma raporlarından ortaya çıkan öncelikli sorunun; okul öncesi, ilk ve orta öğretim okulları için (mesleki eğitim dahil) derslik sayılarındaki yetersizlik ve bunun sonucu olarak okul arsası yetersizliği olduğu konusunda görüş birliğine varılmış olmasından dolayı,Gaziantep Kent Konseyi Yürütme Kuruluna ilgili kurumlara gönderilmek üzere Bşk Kemal KÜÇÜKCAN tarafından hazırlananyazı okundu (Ek :2) Derslik ve arsa yetersizliğinin çözümü olarak atılması gereken adımın, okul yapılacak arazi bulmak olduğu düşüncesiyle bu yazının ekinde sunulan çizelgelerden gelen bilgiler (Ek:3- Ek :4) sonucunda uygun arazilerin tespit edilmesi hedeflenmektedir. Bşk. Kemal KÜÇÜKCAN tarafından yapılan okul arsası tespit çalışması kapsamında İl Özel İdaresi İmar Dairesi ile yapılan görüşmeler sonunda, İl Özel İdaresi İmar Dairesi Başkanı Dr. Ali AYTEK toplantımıza davet ederek, bu konuda Eğitim Çalışma Grubumuzu bilgilendirmesi talep edilerek Dr.Ali AYTEK e konuşmalarını yapmak için söz verdi.

Dr. Ali AYTEK tarafından Şehitkamil ve Şahinbey İlçelerinde İl Özel İdaresine ait arazilerin tespit edilmesi konusunda devam eden çalışmalarının bulunduğu ifade edilmiştir. Bu çalışmanın sonuçlanmasını takiben oluşturulacak verilerle, uygun okul arazilerin ve sorunlarının tespit edilmesi hedeflenmektedir. Bu tespitler sonunda;

- İl Özel İdaresi,
- İl Milli Eğitim Müdürlüğü,
- Milli Emlak,
- İlgili Belediyelerden ve E.Ç.Grubundan oluşturulacak bir komisyon ile yapılacak ortak çalışma sonucunda okul arsalarının üretilmesinin mümkün olacağı belirtilmiş ve bu konuda da görüş birliğine varılmıştır.

Bşk Kemal KÜÇÜKCAN değerli çalışmalarından ve vermiş olduğu kıymetli bilgiler için Dr. Ali AYTEK'e çok teşekkür etti.

Kemal KÜÇÜKCAN tarafından Gaziantep Kent Konseyi Yürütme Kuruluna Yönelik hazırlanan ve yukarıda okunduğu belirtilen yazıya ek olarak sunulacak muhtemel okul arsaları çizelgesi ve 2013 yılı hedeflenerek hazırlanan ihtiyaç derslikler listesi ile son durum yeniden değerlendirilecektir. EÇG olarak yapılacak bu değerlendirmenin ışığında 2. raporumuzun hazırlanması Bşk Kemal KÜÇÜKCAN tarafından önerilmiştir.

Başkan; EÇG olarak düşündüğümüz ve önerdiğimiz kurumsal yapının oluşumuna destek vermek ve Mesleki Eğitim hedefli bir STK olarak faaliyetlerini sürdüren MEKSA Vakfını tanımak amacıyla Vakfın merkez ve taşra teşkilatı olarak kurumsal yapısını işleyişini ve faaliyetlerini anlatan bir raporun hazırlanması konusunda üyemiz MEKSA Vakfı Gaziantep Proje Başkanı M. İhsan ERCAN' dan talepte bulundu.

Konuk konuşmacımız Dr.Ali AYTEK grubumuzun çalışmalarını taktirle dinlediğini, teşekkür ederek başarı dileklerini söyledi.

Başkan konuk konuşmacı, konuk ve üyelere katılım ve katkılarından dolayı teşekkür ederek toplantıya son verdi.

M. İhsan ERCAN Kemal KÜÇÜKCAN
Sekreter Başkan